

Powiat Ostrzeszowski  
ul. Zamkowa 31  
63-500 Ostrzeszów

Ostrzeszów, dnia 18.02.2022 r.

GG.272.1.2022

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Realizacja projektu modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej oraz transformacja istniejących baz danych do obowiązującego układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH, ogłoszonego 10.02.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00053038/01

### **Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert**

#### **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. 284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 3:**

„(nazwa przedsiębiorstwa pytającego) prosi o wyjaśnienie sprzeczności pomiędzy zawartym w odpowiedzi nr 2 poleceniem sprawdzenia stałości punktów dowiązania przez „...zsumowanie przewyższeń na mierzonych odcinkach niwelacyjnych” a przytoczonym wcześniej w Odpowiedzi zapisem Rozporządzenia o konieczności wykonania pomiaru kontrolnego pomiędzy tym punktem a NAJBLIŻSZYM dostępnym punktem podstawowej osnowy geodezyjnej wysokościowej.”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie widzi sprzeczności pomiędzy wyjaśnieniem zawartym w odpowiedzi nr 2 a zapisem w Załączniku 1 Rozdział 7 pkt 12 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1341).

Pomiar kontrolny między punktami nawiązania należy wykonać zgodnie z Załącznikiem 1 Rozdział 7 pkt 12 powyższego rozporządzenia z dokładnością osnowy szczegółowej.

## II ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp przedłużył termin składania ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony do dnia 23.02.2022 r. do godziny 09:00. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, który nastąpi w dniu 23.02.2022 r. o godz. 09:05 oraz termin związania ofertą do dnia 24.03.2022 r.

W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje również zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

### 1. Zapis Rozdziału XVI ust. 1 o treści:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **22.03.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zastępuje zapisem

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **24.03.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

### 2. Zapis Rozdziału XVII ust. 1 o treści:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 21.02.2022 r. do godziny 09:00.**

Zastępuje zapisem

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 23.02.2022 r. do godziny 09:00.**

### 3. Zapis Rozdziału XVIII ust. 1 o treści:

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **21.02.2022 r. o godz. 09:05.**”

Zastępuje zapisem

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **23.02.2022 r. o godz. 09:05.**”

Zamawiający informuję również, że zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.